
r

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo u zhotovitele: S20-034-0153

1. Smluvní strany

Objednatel

Sidlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
Ing. Petrem Bat'kou - ředitelem
00390780
CZ00390780

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:
Ve věcech smluvních Ing. Petr Baťka - ředitel
Ve věcech technických Technický dozor stavebníka - externí pracovník (dále jen ,,TOS") - externí

pracovník
Ve věcech plněni a převzetí díla

Zhotovitel
Obchodní firma:
šidlo odštěpného závodu:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Obchodní rejstřík:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
jahodová 494/60 Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno
Brněnská 42, 695 01 Hodonín
48035599
CZ48035599
Be. Vladimirem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu
Krajský soud v Brně, oddíl A, vložka 17511

Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:
Ve věcech smluvních

Ve věcech technických

Ve věcech plněni a převzetí díla

Stavbyvedoucí:

Stránka l z 3



2, Předmět dodatku

2.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 3.10.2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je oprava pozemních
komunikaci v areálu nemocnice v Břeclavi dle položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást
smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva").

2.2. Objednatel po uzavřeni smlouvy pň přípravných pracích zjistil, že v rámci opravy pozemních komunikaci
(předmět veřejné zakázky: ,,Oprava pozemních komunikací - 1. etapa") je třeba provést dodatečné
úkony potřebné k zajištěni řádné opravy pozemních komunikaci. Nad rámec oprav sjednaných ve
smlouvě bude potřeba opravit prohloubení u kanálových vpusti a dále obrubníky nacházející se mezi
lůžkovými budovami - z důvodu, že nedosahuji potřebné výšky k odvodu dešťové vody.

2.3. Z důvodu potřeby provedeni víceprací (dodatečných prací) na shora uvedené pozemní komunikaci
v areálu Nemocnice Břeclav, blíže specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku a z důvodu povinnosti
Objednatele počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám a ke znehodnoceni původní investice -
předmětu veřejné zakázky, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 o
provedeni víceprací.

2.4. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že článek ||. a lV. smlouvy se mění tak, že:
Článek 2 - ,,Předmět díla" se doplňuje následovně:
Předmět díla se doplňuje dle požadavků Objednatele o vícepráce v souladu s odstavcem 14.2. smlouvy,
a to konkrétně o práce, které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek 4 - ,,Smluvní cena" se mění následovně:
Na základě úpravy předmětu díla dle předchozího bodu tohoto dodatku dochází k úpravě celkové ceny.

Původní cena díla bez DPH:
Cena víceprací podle dodatku Č.1:
Celková cena díla bez DPH VC. dodatku č. l:
Celková cena díla vC. DPH 21% a vC. dodatku č. l:

1.331.073,-KČ
150.000,- Kč

1.481.073,·KČ
1.792.098,33 Kč

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ujednáni smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

3.2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží 2 vyhotoveni.

3.3. Dodatek je uzavřen ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných
podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek. Strany
výslovně potvrzuji, že základní podmínky tohoto dodatku č. 1 jsou výsledkem jednání stran a každá ze
stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek tohoto dodatku č. 1, a že si dodatek č. 1
přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.4. Bude-li některé z ustanovení této Smlouvy shledáno k tomu příslušným orgánem neplatným nebo
nevynutitelným, platnost a vynutitelnost ostatních ustanovení tím zůstane nedotčena. Práva a povinnosti
účastníků upravená takovým ustanovením se řídí odpovídajÍci úpravou obecně závazných právních
předpisů České republiky.

Příloha č. 1 - Soupis prací - vícepráce (dodatečné práce)

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN JSOU PŘIPOJENY NA NÁSLEDUJĹCĹ STRANĚ.

Stránka 2 z 3



PODPISOVÁ STRANA DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 3.10.2019:

Stránka 3 z 3



% T

¶



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 14.10.2019

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba:
..

BŘECLAV- OPRAVA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ -1. ETAPA

' STAVBA CELKEM Sazba DPH DPH celkem

21,00 31 500,00

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

150 000,00

181 500,00 l

Nabídku zpracoval:
Předáno dne . ,




